
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

07 сентября 2016 года № 7(66)-8СД 
 
 Об отказе в согласовании  

проекта решения ДГИ города Москвы  
о переводе жилого помещения в нежилое  
по адресу: 1812 года ул., д. 9, кв. 35  

 
В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012    

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев 
обращение заместителя руководителя Департамента городского имущества 
города Москвы И.А. Щербакова от 27.07.2016 № 33-5-107403/16-(0)-1, заслушав 
информацию председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа 
Дорогомилово по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству       
С.Ю. Трифонова, на основании приложения 2 к постановлению Правительства 
Москвы от 27.10.2015 № 692-ПП «О переводе жилых (нежилых) помещений в 
нежилые (жилые) помещения, признании нежилых помещений жилыми 
помещениями, пригодными для проживания»,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента городского 

имущества города Москвы о переводе помещения, расположенного по адресу: г. 
Москва, улица 1812 года, дом 9, кв.35, из жилого помещения в нежилое. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент городского 
имущества города Москвы, Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, управу района Дорогомилово города 
Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.  

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                     Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/�

